MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES Q40KFU-PSC35E-S04G-012

Kop 3akasza: BES0307
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Display/Operation

WHavkaumsa pabovero HanpskeHus
MHavkaumsa dyHKumnia

Electrical connection

3alymTa OT KOPOTKOro 3aMblKaHUsI
3awmTa oT NepenontoCoBKU
Pasbem

C 3awuTon oT HeNpaBuUnbHOro
NOAKIOYEeHNs!

Electrical data

cal_operatingvoltage

EmkocTb Harpysku, makc., npu Ue
3apepxka rotoBHoCTU Tv, Makc.
KaTteropus npumeHeHus

Knacc 3awutbl

Makc. Tok xonocToro xoaa lo, 6e3
aemnduposaHust

MuHuManbHbI pabounii Tok Im

Hal'lpﬂ)KEHHOCTb MarHMTHOro nons, none
nomex

OcTaTo4HbIN TOK Ir, Makc.

MapeHune HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.
PacueTHoe HanpsixeHne nsonsauyum Ui
PacueTHoe paboyee HanpsbkeHne Ue=
PacueTHbIli pabounii Tok le
PacyeTHbIl TOK KOPOTKOrO 3aMblKaHUs!

Tok xonocToro xoaa lo, makc., ¢
3aTyxaHvem

YactoTa nepekntoyeHns

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

@ LISTED IND. CONT. EQ. 11ZA
foruse in the secondary of
c us aclass 2 source of supply
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1) AkTBHas noBepxHocTb 2) C[ xenTblii 3) CL 3eneHblit
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M12x1-lpoune, 4--KOHT., A-C
KoavpoBaHWEM

na

10...30 VDC
0.15 pF

20 ms
DC-12

I

20 mA

0 mA
100 kA/m

100 pA
25V
250 V AC
24V

200 mA
100 A

20 mA

200 Hz

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

Environmental conditions

EN 60068-2-27, yaapHas Harpy3ka
EN 60068-2-6, Bubpauusi

CreneHb 3arpsisHeHnst
CTeneHb 3aLuThl

CTOIKOCTb K BO3AENCTBUIO MarHUTHbIX

none
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeabl

General data

Ba3soBbii cTaHaapT
[lononHuTenbHble CBOMCTBA
Mapka

Pa3spelueHne Ha skcnnyaTaumio/
KOHG)OPMHOCTB

Material

AKTUBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan

Matepwuan kopnyca

Mechanical data

Pa3wvepsbl
YcTaHoBKa

Output/Interface

MepeknioyatoLmii BeIxog

MonycuHyc, 30 gn, 11 mc

55 'y, 1 mm amnnutyga, 3x30
MWH

3
P67

YCTOW4MBAOCTb K
ANEeKTPOMarHMTHOMy nonto (~/=)

-25...70 °C

IEC 60947-5-2
Koadp. 1
Koadp. 1

cULus
CE
EAC

PA
TedpnoH

PA

40 x 40 x 66 mm
Hesanoanuuo

PNP 3amblkaroLumii KoHTakT
(NO)
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MHOYKTUBHbIE AaTYMKK
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Kop 3akasza: BES0307

Range/Distance

Increpesnc H, makc. (% ot Sr)
HapexHast ganbHocTb cpabaTtbiBaHWs Sa
O60o3Ha4eHne ganbHoCTH cpabaTbiBaHUs

PeanbHasi ganbHocTb cpabaTbiBaHus Sr,
Jonyck

PeanbHblIli npomexyTok cpabaTtbiBaHUs Sr

CtabunbHOCTb NOBTOPSiIEMOCTH, Makc. (%
ot Sr)

TemnepaTypHbIil apelid, makc. (% oT Sr)
YcnoBHOe paccTosiHUe NepeknioveHns sn

Connector view
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Balluff China

20.0 %
28.3 mm
1]

+10 %

35 mm
5.0 %

10 %
35 mm

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131
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Remarks

Co wrekepHbIM coegunHnTenem, Hanp. BKS-S 20-... obwas anvHa = anuHa
BbIKMoYaTens +18 mm.

CWL xenTblii: paboTa

CW0 3eneHblii: paboyee HanpsikeHne

[laHHble 0 AanbHOCTW cpabaTbiBaHWs U Aonyckax AeACTBUTENbHbI ANs
M306paXKeHHOr0 MOMOXEHWS! aKTUBHOW MOBEPXHOCTU.

Mocne ycTpaHeHUs neperpysku AaTyvk CHOBa roToB k paboTe.

LLtekepHoe coeauHeHne M12

NOBOPOTHLIN, PUKcMpyeTcs B nase

AKTUBHas NOBEPXHOCTb perynmpyeTcsi B 5 NONOXeHWsIX
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